ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ВЕРХНЕДОНСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

15 января 2016г.                       ст. Казанская                                           № 10
__________________________________________________________________

Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции в сфере

образования Верхнедонского района

на  2016 год

В целях соблюдения действующего законодательства Российской Федерации, осуществления мероприятий, направленных на предупреждение, пресечение коррупционных нарушений в Отделе образования Администрации Верхнедонского района Ростовской области, образовательных учреждениях Верхнедонского района,
приказываю:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в сфере образования Верхнедонского района   на  2016 год  (Приложение 1).
2. Руководителям образовательных учреждений Верхнедонского района ежеквартально, в срок до 10 числа квартала, следующего за отчетным, предоставлять в Отдел образования Администрации Верхнедонского района Ростовской области отчет об исполнении плана мероприятий по противодействию коррупции в сфере образования Верхнедонского района   на  2016 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                  Заведующий                                             Л.И. Матвеева